Pazmiño Montenegro suscribe Cuarenta y nueve 

sociales de Un mil sucres 

cada una y paga en numerario el cincuenta 

por ciento del valor de cada una de las - 

A participaciones sociales suscritas, esto es, la 

% - 
de 

, cantidad de Veinticuatro mil quinientos Ssucresia 

(s/24.500,00); Virgilio Federico Salazar Carce- 

lén, suscrite cuarenta y nueve participacione

1 sociales de un mil sucres Cada una y paga en 

numerario el cincuenta ¡por Ciento de cada una 

tN

3 de las varticipaciones sociales suscritas, esto 

la cantidad de Veinticuatro mil quinientos 

S/24.500,00); Víctor Hugo Pazmiño Monte- 

negro, suscribe dos: ¡participaciones sociales - 

7 de un mil sucres cada una y paga en numera- 

8 rio el cincuenta por ciento del valor. de Ca- 

da una de las: participaciones sociales sus - 

10 -]: | cantidad de un mil sucres